

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление № 33»

Стройка: Текущий ремонт жилого фонда

Объект:

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
12	

Отчетный период	
с	по
01.12.2015	30.12.2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.369** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.161** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.040** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.769** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 2. Горная 21

кв.22

1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-01-002-09	Регулировка смывных бачков	бачок			1	46.37	46.37
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
	Начисления: Н5= 1.5							
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.585	0.585		79.260	46.37
		<i>Накладные расходы</i>					75%	34.78
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>						83.58
	<i>п.2</i>							
2.	Э02-02-003-15	Замена стенного или потолочного патрона при открытой арматуре	патрон			2	22.32	44.63
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
	Начисления: Н5= 1.2							
2. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.312	0.624		71.530	44.63
		<i>Накладные расходы</i>					75%	33.47
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	2.34
		<i>Всего с НР и СП</i>						80.45
3.	С2-1	Патрон Е27	шт			2	44.00	88.00
	<i>п.1 - 1,3 эт.</i>							
4.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа			3	9.04	27.11
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
	Начисления: Н5= 1.2							
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.342		79.260	27.11
		<i>Накладные расходы</i>					75%	20.33
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	1.42
		<i>Всего с НР и СП</i>						48.87
5.	С10-1	ЛОН	шт			3	15.50	46.50
	<i>кв.22</i>							

1	2	3	4	5	6	7	8
6.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопро вода		0.1	3 641.34	364.13
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
6. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	4.83	75.390	364.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	273.10
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					656.34

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	616.74
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	44.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)	33.47
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)	2.34
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	80.44
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	572.11
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 4, 6)	328.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 4, 6)	22.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	923.29
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	1 003.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	361.68
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	25.31
Оплата основных рабочих	482.24
Сметная заработная плата	482.24
Трудозатраты осн. рабочих	6.381
Нормативная трудоемкость	6.381
Сметная стоимость материалов	134.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 11.15
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.68
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 015.56

Раздел 3. Гайдара 37

1	2	3	4	5	6	7	8	
7.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2		30	6.19	185.59	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		кровли					
		Начисления: Н5= 1.2						
7. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.096	2.88	64.440	185.59	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	139.19	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.74	
		<i>Всего с НР и СП</i>					334.53	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3							185.59	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							185.59	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							139.19	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							9.74	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							334.52	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3							334.52	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							139.19	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							9.74	
Оплата основных рабочих							185.59	
Сметная заработная плата							185.59	
Трудозатраты осн. рабочих							2.88	
Нормативная трудоемкость							2.88	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	4.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	0.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							339.07	
<u>Раздел 4. Центральная 1</u>								
8.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	9.04	9.04	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
		Начисления: Н5= 1.2						
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114	79.260	9.04	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	6.78	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.47	
		<i>Всего с НР и СП</i>					16.29	

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	С10-1	ЛОН	шт		1	15.50	15.50
10.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2		90	6.19	556.76
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		кровли				
		Начисления: Н5= 1.2					
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.096	8.64	64.440	556.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%	417.57
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	29.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 003.56

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	581.30
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	581.30
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 8, 10)	424.35
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8, 10)	29.70
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 035.35
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	1 035.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	424.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	29.70
Оплата основных рабочих	565.80
Сметная заработная плата	565.80
Трудозатраты осн. рабочих	8.754
Нормативная трудоемкость	8.754
Сметная стоимость материалов	15.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 13.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 049.23

Раздел 5. Центральная 6

11.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2		30	6.19	185.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		кровли				
		Начисления: Н5= 1.2					
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.096	2.88	64.440	185.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	139.19

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					334.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	185.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	185.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	139.19
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	9.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	334.52
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	334.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	139.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	9.74
Оплата основных рабочих	185.59
Сметная заработная плата	185.59
Трудозатраты осн. рабочих	2.88
Нормативная трудоемкость	2.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 4.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	339.07

Раздел 6. Энергетическая 20

кв.7

12.	Э02-01-002-09	Регулировка смывных бачков	бачок		1	46.37	46.37
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
	Начисления: Н5= 1.5						
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.585	0.585	79.260	46.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	34.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					83.58
13.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли		60	6.19	371.17
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						

Объем: 30+30

Начисления: Н5= 1.2

1	2	3	4	5	6	7	8
13. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.096	5.76	64.440 75% 3%	371.17 278.38 19.49 669.03
<i>п.1,2</i>							
14.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		4	9.04	36.14
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.114	0.456	79.260 75% 3%	36.14 27.11 1.90 65.14
15.	С10-1	ЛОН	шт		4	15.50	62.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6	515.68
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	515.68
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 12-14)	340.26
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12-14)	23.82
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	879.76
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6	879.76
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	340.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	23.82
Оплата основных рабочих	453.68
Сметная заработная плата	453.68
Трудозатраты осн. рабочих	6.801
Нормативная трудоемкость	6.801
Сметная стоимость материалов	62.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 10.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	890.89

Раздел 7. Энергетическая 24

п.2 - 1 эт.

1	2	3	4	5	6	7	8	
16.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	9.04	9.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
		Начисления: Н5= 1.2						
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114		79.260	9.04
		<i>Накладные расходы</i>					75%	6.78
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	0.47
		<i>Всего с НР и СП</i>						16.29
17.	С10-1	ЛОН	шт			1	15.50	15.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7								24.54
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								24.54
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 16)								6.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16)								0.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								31.79
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7								31.79
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								6.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								0.47
Оплата основных рабочих								9.04
Сметная заработная плата								9.04
Трудозатраты осн. рабочих								0.114
Нормативная трудоемкость								0.114
Сметная стоимость материалов								15.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	0.21
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								32.01

Раздел 8. Энергетическая 31

1 эт. л/кл

18.	Э02-02-003-15	Замена стенного или потолочного патрона при открытой арматуре	патрон			1	22.32	22.32
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
		Начисления: Н5= 1.2						
18. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.312	0.312		71.530	22.32

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				75%	16.74
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.17
		<i>Всего с НР и СП</i>					40.23
19.	С2-1	Патрон Е27	шт		1	44.00	44.00
20.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2		18	6.19	111.35
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	кровли				
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
20. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.096	1.728	64.440	111.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	83.51
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					200.71

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	177.67
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	22.32
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18)	16.74
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18)	1.17
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	40.23
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	155.35
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 20)	83.51
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 20)	5.85
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	244.71
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	284.94
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	100.25
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	7.02
Оплата основных рабочих	133.67
Сметная заработная плата	133.67
Трудозатраты осн. рабочих	2.04
Нормативная трудоемкость	2.04
Сметная стоимость материалов	44.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 3.09
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	288.22

Раздел 9. Энергетическая 8

п.2-4 эт.

1	2	3	4	5	6	7	8	
21.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	9.04	9.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
		Начисления: Н5= 1.2						
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114	79.260	9.04	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	6.78	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.47	
		<i>Всего с НР и СП</i>					16.29	
22.	С10-1	ЛОН	шт			1	15.50	15.50
	<i>кв.1</i>							
23.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопро вода			0.05	3 641.34	182.07
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)							
		Начисления: Н5= 1.5						
23. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	2.415	75.390	182.07	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	136.55	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.56	
		<i>Всего с НР и СП</i>					328.18	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9	206.61
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	206.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21, 23)	143.33
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21, 23)	10.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	359.97
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9	359.97
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	143.33
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	10.03
Оплата основных рабочих	191.11
Сметная заработная плата	191.11
Трудозатраты осн. рабочих	2.529
Нормативная трудоемкость	2.529
Сметная стоимость материалов	15.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 364.66

Раздел 11. Кооперативная 4

24.	Э02-02-003-15	Замена стенного или потолочного патрона при открытой арматуре (собств.)	патрон			1	22.32	22.32
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							

Начисления: Н5= 1.2

24. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.312	0.312		71.530	22.32
		<i>Накладные расходы</i>					75%	16.74
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	1.17
		<i>Всего с НР и СП</i>						40.23

25.	С2-1	Патрон	шт			1	23.23	23.23
------------	-------------	---------------	-----------	--	--	----------	--------------	--------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11 45.55

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 22.32

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 24) 16.74

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24) 1.17

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 40.23

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 23.23

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 23.23

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11 63.46

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 16.74

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 1.17

Оплата основных рабочих 22.32

Сметная заработная плата 22.32

Трудозатраты осн. рабочих 0.312

Нормативная трудоемкость 0.312

Сметная стоимость материалов 23.23

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 0.030816 0.52

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 0.027 0.03

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 64.01

Раздел 12. Кооперативная 11

1	2	3	4	5	6	7	8
26.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли		30	6.19	185.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
26. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.096	2.88	64.440	185.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	139.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					334.53
	<i>кв.2</i>						
27.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		1	66.58	66.58
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.84	0.84	79.260	66.58
		<i>Накладные расходы</i>				75%	49.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					120.01
	<i>эл. узел</i>						
28.	Э02-02-002-71	Ревизия задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры		0.01	28 761.87	287.62
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	362.88	3.6288	79.260	287.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	215.72
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.10
		<i>Всего с НР и СП</i>					518.44
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12							539.79
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							539.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							404.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							28.34
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							972.97
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12							972.97

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						404.84
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						28.34
	Оплата основных рабочих						539.79
	Сметная заработная плата						539.79
	Трудозатраты осн. рабочих						7.3488
	Нормативная трудоемкость						7.3488
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	12.48
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.77
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						986.22
							3 079.06
	СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						89.27
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2, 18, 24)						66.95
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2, 18, 24)						4.68
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						160.90
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 989.79
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 4, 6-8, 10-14, 16, 20, 21, 23, 26-28)						2 009.66
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 4, 6-8, 10-14, 16, 20, 21, 23, 26-28)						140.66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						5 140.11
	. ВСЕГО ПО АКТУ						5 301.01
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 076.61
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						145.34
	Оплата основных рабочих						2 768.83
	Сметная заработная плата						2 768.83
	Трудозатраты осн. рабочих						40.0398
	Нормативная трудоемкость						40.0398
	Сметная стоимость материалов						310.23
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	63.99
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	3.92
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						5 368.92

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.